



Gmina Kowale Oleckie

19-420 Kowale Oleckie ul. Kościuszki 44

Nr konta BS Olecko O/Kowale Oleckie 25933900060030030002570012

Tel./fax. 0-87 5238279, 09, 74 / NIP 847-10-01-440 / e-mail: gmina@kowaleoleckie.eu

Kowale Oleckie dn. 22.01.2021 r.

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Prace remontowe w budynku Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich wraz z dostawą kina cyfrowego”

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące SIWZ:

Pytanie 1

W SIWZ pkt. 14, ust. 14.1, pkt. 14.1.2, błędnie określono termin wykonania zamówienia jako kryterium przy otrzymaniu punktów. Przy poszczególnych datach wpisano rok 2020 r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia treść SIWZ:

14.1.2. Kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” (T) – waga 40 % = 40 pkt.

Ocena dokonana zostanie na podstawie terminu wykonania zamówienia – zadeklarowanego przez Wykonawcę w pkt. 3.b) Formularza Oferty.

Najdłuższy możliwy termin wykonania zamówienia to 30.11.2021 r. Wykonawca może zaproponować odpowiednie skrócenie terminu i taki termin zostanie przyjęty w Umowie z Wykonawcą.

Ilość punktów w tym kryterium zostanie naliczona zgodnie z poniższą tabelą:

Termin	Ilość punktów
30.11.2021 r.	10
31.10.2021 r.	20
30.09.2021 r.	30
31.08.2021 r.	40

Pytanie 2

Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ, w paragrafie 6 oraz paragrafie 7 wskazuje jedynie na płatność końcową oraz końcowy protokół odbioru robót. W związku z tym, iż wartość robót do wykonania oraz wartość dostawy specjalistycznego kina cyfrowego jest znaczną sumą, proszę o informację, czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę SIWZ pod względem zmiany treści umowy, tj. zał nr 8 do SIWZ, i uwzględnienie odbiorów i jednocześnie płatności częściowych? Przedmiot zamówienia jest dość obszerny i wartościowy, a przy ewentualnych robotach dodatkowych, wynikłych w trakcie ich realizacji, wartość ta jeszcze dodatkowo wzrasta. Perspektywa otrzymania wynagrodzenia przy określeniu najkrótszego terminu wykonania (przy oczywistym założeniu omyłki pisarskiej w pkt. 1), tj. do 31.08.2021 r., jak również płatności przez Zamawiającego w terminie kolejnych 30 dni jest dość obciążająca dla potencjalnych Wykonawców.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza odbiorów i płatności częściowych.

WÓJT
Krzysztof Locman
Krzysztof Locman

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.